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INFORMACJA dla Wykonawców nr 3

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

 „Usługa ochrony mienia instalacji IK-MBP i składowiska odpadów w Promniku, gm. Strawczyn dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami sp. z o.o. w Promniku”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy oraz art. 286 ust. 1 z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga aby każda roboczogodzina została wypracowana w ramach umowy o pracę?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga aby każda roboczogodzina została wypracowana w ramach umowy o pracę

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności?
Odpowiedź:
Tak, w takim przypadku Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany będzie okazać zamawiającemu zaświadczenie lekarza medycyny pracy(komisja lekarska obowiązuje wyłącznie przy pracownikach posiadających licencję) o braku przeciwwskazań ujętych w wykazie do oferty osób do wykonywania obowiązków pracownika ochrony osób i mienia, jeżeli na te osoby wykonawca pobiera dopłatę z PEFRON. W zaświadczeniu musi być zawarta informacja, że niepełnosprawność nie wyklucza możliwości świadczenia pracy na wymaganym stanowisku (brak przeciwwskazań).

Pytanie 3:
Czy Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez osoby posiadające wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wymaga realizacji przedmiotu zamówienia przez osoby posiadające wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej

Pytanie 4:
Czy Zamawiający wymaga wsparcia grupy interwencyjnej?
Odpowiedź:
Nie, pracownik wykonawcy musi posiadać jedynie możliwość wezwania wsparcia zewnętrznego w przypadku zaistnienia takiej konieczności






Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 12.07.2021r., godzina pozostaje bez zmian.

Zamawiający modyfikuje:
1. treść rozdziału XI ust. 1  SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30 dni tj. do dnia 10.08.2021 r.
2. treść rozdziału XV ust. 1  SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:
[bookmark: _GoBack]Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem : https://platformazakupowa.pl/pn/pgo_kielce w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 12.07.2021 do godziny 10:00


3. treść rozdziału XVI ust. 1  SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.07.2021 o godzinie 12:00
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